АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2017    № 14/1-па

 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры  Нижнечулымского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области  на 2017-2020 годы и на период до 2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2014 № 456-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 г. № 1050  «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  руководствуясь Уставом Нижнечулымского сельсовета, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры  Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2017 - 2020 годы согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Контроль над реализацией программы оставляю за собой .
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнечулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                  А.С.Рагулин